
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Ředitelství: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111

ZP-288322/2018-R 

Smluvní strany:
000147-001/2017-00

Av6ni6r 3 s
se sídlem: Bidláky 837/20, 639 00 Brno- Štýřice
zastoupena: PharmDr. Vladimírem Pechmannem, manažerem procesů a kvality
IČO: 26260654
DIČ: CZ2699000899
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3646 

(dále jen "prodávající")

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
zastoupena: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
IČO: 47114304
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 

(dále jen "kupující")

(dále také „smluvní strany", nebo jen „strany") 

uzavřely tento

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Rámcové kupní smlouvě 
č. 000147-000/2017-00 (dále jen „Rámcová smlouva") ze dne 3.1.2018

I. Předmět dodatku

1. Vzhledem k tomu, že při uzavírání Rámcové smlouvy došlo k zjevné administrativní 
chybě, která zavinila nesoulad jednotkových cen v nabídce vybraného dodavatele a 
skutečně sjednaných jednotkových cen v Rámcové smlouvě a vyvstalé nutnosti uvést 
Rámcovou smlouvu do souladu s nabídkou vybraného dodavatele, se smluvní strany 
na základě čl. XIV. odst. 3 Rámcové smlouvy dohodly, že v čl. VII. odst. 1 “Cena a 
platební podmínky" Rámcové smlouvy se písm. a) ruší a nahrazuje se ustanovením v 
následujícím znění:



,a) cena za jednu očkovací látku dle níže uvedených typů činí:

Typ očkovací látky (kód SÚKL) cena za 1 ks bez DPH

Vakcína proti klíšťové encefalitidě J07BA 466,70

Vakdna proti hepatitidě A a hepatitidě B

J07BC

1 254,52

Vakcína proti hepatitidě B 590,98

Vakcína proti hepatitidě A 810,11

Vakcína proti Pneumokoku typu 
4,6B,9V,14,18C,19F a 23F

J07AL 1194,41

Vakcína proti chřipce (thsložková) J07BB 104,59

Vakcína proti difterii, tetanu a pertusi J07AJ 509,50

Vakcína proti choleře J07AE 1 465,61

Vakcína proti meningokoku typu A, C, W-135 
aY

J07AH 1 012,73

Vakcína proti břišnímu tyfu J07AP 474,85

Vakcína proti vzteklině J07BG 418,81

Vakcína proti žluté zimnici J07BL 837,62

Vakcína proti poiiomyelitidě J07BF 134,23
{<

II. Závěrečná ustanovení

1. Tímto Dodatkem pozbývá platnost původní ustanovení čl. VII. odst. 1 písm. a) 

Rámcové smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že fakturace plnění z Rámcové smlouvy za období 
leden 2018 proběhne dle cen vyplývajících ze změny dle čl. I tohoto Dodatku.

3. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti.

4 Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že kupující jako povinný subjekt podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento Dodatek za 
splnění podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uverejnemm 
Dodatku v plném znění souhlasí.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 4 tohoto článku.

2



6. Kupující se zavazuje Dodatek uveřejnit ve Ihůtě do 15 dnů od jeho uzavření v 
Registru smluv. Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů 
ode dne, kdy byl Dodatek uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda kupující řádně 
uveřejnil a pokud se tak nestalo, je povinen tento Dodatek uveřejnit sám a o této 
skutečnosti informovat kupujícího.

3



RVEM|ER j Qlnt£7

í ▼ásass

Pt-NÁ MOC

íapsaná°bCh°dm SP°leČnosí Avenier

reJ^iku vedeném8" “ SÍd'em 8rn0' BMIáky 20, č.p. 837, PSČ 639 00, IČO: 262606! 
Bc. Filip No»t -u?1' P^dseda před “ Krafkého soudu v Brně, oddíi B, vložka 3646, za kterou společ 
.'c en Představenstva aver«tva; PharmDr. Tomáš Florian, místopředseda představenstv, 

da/ejemmocníM

p, zpfn°tnocňuje
?=%sr-

ímocrsiteí tímto udéluie - 
Aveniera.s řakn n. a- zrr|ocnenci p/nril
kterou prodává” avaiícřm a Zdravotní k Uzavření Rámcové kupní smlouvy mezi společ
specifické ctr,,J>a 3 kuPP/ící uzavírají rm » - po^°vnou ministerstva vnitra České republiky jako kupu
. I - j . P^y DQfl<ítAnť'i*i _r. _ WY/ť f íř-h *__ t r-v' . -1-,, r-, JÓtc

kterou prodává" ^V3jíam a Zdravotní U ™?C ^ Uzzvření Rámcové Kupnj snnwuvy 1
specifické sku ^Cl 3 ku*3uPCÍ uzavírají na > d°i^°vnou ministerstva vnitra České republiky jako kupu

201^^ °*ro2e„ýcr^Lrrf,e^ veřejné zakázky „Distribuce očkovacích láte 
2017/S 169-346607 ' ?”'denčn' číslo z3ká:»l>Chara>!tererri skonávané práce u vybraných zaměstnav 

v Úředním věstníku y 22017-024288 ve Věstníku veřejných zakázek, číslo za
uvropské unie.

VBmé,dne ^,U ^
CL 11 11



Ověřovací dcloiu prc leoilincí 
('Odie overovjci knihy posty; SUvk: foi.č; tSíOí-Oiií-pi95
vlastnofučnÉ oodepsalc reeaš fiori

5


